
Sygnatura postępowania: ZP.271.52024.IPP

Choszczno, dnia 26.04.2024 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie:

„Przebudowa dróg gminnych ul. Słowackiego, Nadbrzeżnej i Kraszewskiego w 
Choszcznie wraz z przebudowę sieci kanalizacji deszczowej na odcinku: skrzyżowanie ul.

Słowackiego z ul. Nadbrzeżną - ETAP I"

ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00275564/01 dniu 
08.04.2024 r.

1. Termin składania ofert - 26.04.2024 r. o godz. 10:00.
2. Termin otwarcia ofert - 26.04.2024 r. o godz. 10:05.
3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 

430 000,00 zł brutto.
4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:

Numer
oferty

Nazwa i adres wykonawcy
Cena ofertowa

brutto
Długość okresu 

gwarancji

Oferta 1

Specjalistyczne Przedsiębiorstwo 
Robót Inżynieryjnych
Mazur Sp. z o.o. 
ul. L. Waryńskiego 29
72-310 Szczecin

569 490,00 zł 60 miesięcy

Oferta 2
DREN Sp. z o.o. 
ul. Podgórna 26
73-210 Ręcz

482 160,00 zł 60 miesięcy

Komisja przetargowa


